ed il duca di Savoia.

Ihesus.

In nomine Sancte et individue trinitatis Patris et fllil et Spi-

ritus Sancti gloriosissimeque Marie Virginis ac domus celestis curio

Triumphantis. Amen.

Illustris et excelsus Dominus Raftael Adurnus dei gratia Dux Ja-

nuensium et Magnifìcum Consilium dominorum Antianorum Civitatis

Janue et Venerandum Officium provixionis eiusdem Civitatis quorum

qui interfuerunt nomiua sunt hec.

Agentes nomine et vice prelibati. I. Domini Ducis et Magnifico

Comuuitas lamie ex una parte et Magnifìcus et prestantissimus Milcs

ac utriusque iuris doctor Dominus Antonius de Draconibus tanquam

procurator et procuratorio nomine Illustrissimi ac Excellentissimi Prin-

cipis Domini domini Ducis Sabaudie ut de eius procura et mandato

constat publico Instrumento rogato manu . . .

Ut sincerus amor et antiqua amicicia ac benivolentia que inter

prefactas partes semper viguit conservetur sponte et ex certa scientia

nulloque juris vel facti errore ducti vel aliquater circumventi perve-

nerunt et sibi iuvicem pervenisse confessi fuerunt ad infrascriptas

conventiones compositiones et pacta soUennibus stipulationibus bine

inde valatas et vaiata.

Renunciantes.

Yidelicet quia diete partes dictis nominibus sibi invicem et vl-

eixim pepigerunt et solepniter convenerunt quod so invicem favebunt

et juvabunt.
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Et hoc in guerris raovendis do aml)ai'um partium voluntate tan-

tum et in se defendendo a guerris et bellis movendis per principes

Italie et in Italia tantum. Salvis tamen infrascriptis.

Item pepigerunt et solenniter convenerunt quod jam diete partes

nominibus suprascriptis decetero habebunt eorum amicos prò araicis

et inimicos prò inimicis in Italia tantum reservatis infrascriptis.

Reservantur parte Illustrissimi ducis Sabaudie, Serenissimus Ro-

manorum Imperator et Serenissimi Reges Francie et Aragonum ac

lUustrissimus Dominus Dux Mediolani.

Reservantur parte Magnifici Comunis lanue, Sanctissimus Do-

minus noster papa et Romanus Pontifex. Serenissimus Roraanorum

Imperator et Serenissimus Rex Renatus, Illustrissimum Dominum Ve-

netorum et Magnifica Comunitas Florentie et lUustrissimus Dominus

Mediolani et lUustrissimus Marchio Montisferrati centra quos hinc

inde reservatos predicte partes in guerris per ipsas ut premititur et

centra ipsas movendis se ad invicem succurere aut modo aliquo se

juvare non teneantur nec debeat nisi illud procedat de comuni et

unanimi consensu partium predictarum.